BPOBAPCHKA MICBKA PAJIA KUIBCBKOI OBJIACTI
BUKOHABYMI KOMITET

PIIHEHHA
Bin 30.10.2018 Ne 764

[Ipo HamanHs cyOcuaiii Ha orUIaTy
3a JKUTIOBO-KOMYHAJIbHI TTOCITYTH
Ta MBI 0c00aM 3a aapecoro
(aKTHYIHOTO MICIISI POKUBAHHS

Po3rnsHyBImIM  MPOTOKOA ~ KOMICHi 3 MHUTaHb HaJaHHS CyOCHUJIM Ta MUIBI  Bij
25.10.2018 poky Ne 40, kepyrouuch nocranoBamu Kabinety MiHicTpiB YkpaiHu Bij
21.10.1995 poky Ne 848 «IIpo criporieHHs TOPSIAKY HaJaHHS HACEJICHHIO CYyOCH TN IS
BIIIIKOAYBAHHS BHUTpPAT Ha OIUIATY JKUTIOBO-KOMYHAJIbHUX TMOCIYT, MNpUAOaHHS
CKpaIuIeHoro ra3y, TBEpAOro Ta PiAKOro MYHOro NoOyTOBOro ManuBay (13 HACTYITHUMHU
3miHamu), Big 29.01.2003 poky Ne 117 «IIpo €nunuit nepxaBHUIl aBTOMATHU30BaAHUIM
peecTp oci0, Kl MalTh NpaBO Ha MNUIBrHW» (13 HacTymHUMHU 3MiHamu), Hakazom
MiHicTepcTBa pEriOHAIBHOTO PO3BUTKY, OYAIBHUIITBA Ta IKUTIOBO-KOMYHAIHHOTO
rocrofapcTBa Ykpainu, MiHicTepcTBa COLIATBbHOI MOMITUKH YKpainu, MiHicTepcTBa
E€HEPreTUKH Ta BYTUTbHOT TpoMuCIIOBOCTI YKpainu Big 13.03.2012 poxy Ne 108/132/154
«IIpo 3atBepmxenns [lopsaKy THMYACOBOTO BIIKPUTTS OCOOOBUX PAaxXyHKIB /Ui OIUIATH
KUTJIOBO-KOMYHAJIBHUX MOCTYT 3aPEECTPOBAHUM Y JKUTIOBOMY MPUMIILIEHH] (OyAUHKY)
ocobam, SIKI HE € BJIACHUKAMH TakKOro NnpuMilleHHs (OynuHKy)», IlomoxeHHsSM mpo
KOMICIIO 3 MUTaHb HaJaHHS CyOCH[1N Ta MIJIbI, 3aTBEPIKEHUM PIIIEHHAM BUKOHKOMY
Bix 08.05.2018 Ne 301 ta kepyrounch myHKTOM «0» ctarti 34 3akony VYkpainu “IIpo
MICLIEBE CaMOBpSAyBaHHS B YKpaiHi ’, BAKOHKOM MICBKOi paau

BUPIIINB:
1. PexomeHmyBaTu MPU3HAYUTH CYOCHIIII0 BHUXOJAYUM 3 KOHKPETHHX OOCTaBHUH
rpoMajisTHaM:

1.1. 3 ypaxyBaHHAM KiJTbKOCTI (haKTHYHO TIPOKUBAIOYHX OCI0.

. 3amapaesiit JIro0oB1 OnekcanapiBui — ***
. lynskoiii ['anuni [lopdupiai — ***

. [To3n1 Banentuni Anaromniipai — ***

. Murpuny Onexkcito @enopoBuuy — ***

. TumomenkoBiii ['agui CeBacTsaHIBHI — ***
. Pesniuenko BanenTuni IBaniBHi — ***

. binoxyp Csitnani AnatomiiBai — ***

. 3ronHik Bipi I'puropiBui — ***

. Katkogiit Hini Onekcanapipai — ***
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. Tkauenko Onb3i SkiBHI — ***

. laBunenko Banentuni PomaniBa1 — ***

. Arnpiiino Mukom MukonaioBuay — ***

. 3aBauniit Bipi [1aBniBai — ***

. lIBetkoBy Bonmoaumupy OnexcanapoBuay — ***
. [lerpyni Banenrtuni [1aBniBHi — ***

. [Tyrau JIro60Bi MukomnaiBui — ***

. Kacsn Banentuni CepriiBai — ***

. Jlebequuenp Hini MukonaiBui — ***

. I'y6enky Ilerpy Imigy — ***

. Muxaitnenxo Haranii ®enopiBHi — ***

1.1.21.
1.1.22.
1.1.23.
1.1.24.
1.1.25.
1.1.26.
1.1.27.
1.1.28.
1.1.29.
1.1.30.
1.1.31.
1.1.32.
1.1.33.
1.1.34.
1.1.35.
1.1.36.
1.1.37.
1.1.38.
1.1.39.
1.1.40.
1.1.41.
1.1.42.
1.1.43.
1.1.44.
1.1.45.
1.1.46.
1.1.47.
1.1.48.
1.1.49.
1.1.50.
1.1.51.
1.1.52.
1.1.53.
1.1.54.

Anamkosud ['auni [Tunnmsal — ***
Jlyx’snenky Mukoiii AHTOHOBUYY — ***
Yomnuk Banentuni [BaniBui — ***

Bbymtpyk Mapii ®eonociiBai — ***
IlIaTkoBChKii JIro60Bi MocumiBai — ***
Minenko Paici MuxaiiniBai — ***

Kucine Haranii AnaromiiBai — ***
BonpapeBy Bikropy OnekcanapoBuuy — ***
Amntontok Hatanii OnekcanapiBui — ***
CpidoHnoMmy Mukomi SIkoBuuy — ***
Kypasnto Bikropy Muxaitnouuy — ***
Kynnait Bipi MukonaiBai — ***

Penkomic Jlapuci [BaniBH1 — ***

Uyrynosiii Paici BacumiBai — ***

Inpuenko Haranii Bonoaumupisai — ***
Motpecky Tersni @egopiBHi — ***
Bpyo6nescokiit Hanii BacumiBai — ***
Kpenkomy I[letpy Muxainopuay — ***
SAxosenko Hini [1aBniBai — ***

[Tpucenrko Bipi MukonaiBai — ***
Hosixkosiit JIigii MuxaimiBai — ***
®domenko Mapii BacuniBHi — ***
Hanunbuenko Ceitinani TumodiiBai — ***
Tkauenko ["anuui [BaHiBHI — ***

Kmakiny B’siuecnaBy MukonaiioBuuy — ***
[Tepeneraitno Jlronmun OnekcanapiBHi — ***
TopOGoBcbkoMy Bacwnio AHnpiioBuay — ***
[Tactymenko Jlrogmuni [lerpiBai — ***
®enyn Karepuni MukonaiBai — ***
Ocranenky ['puropito OnekciiioBugy — ***
Bacunenky Muxkosi ['puropoBuuy — ***
Muxkonenky Biktopy MuxaiinoBugy — ***
bymryesiit Banentuni [BaniBHi — ***
OctpoBenpkiit Hanii BacumiBai — ***
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1.2. Ha 30iibIlIeHy MMOHAA HOPMY IUIOIIY JKHTJIAa HEIpale3IaTHUM HEIPaIOI0YHM
oco0am, sIKi MPOKUBAIOTH CaMi;

1.2.1. Cminuk Anwdini [lerpiBai — ***

1.2.2. lNanmuupkit AneBtuni CemeHiBHI — ***

1.2.3. Kanamnuky Onekcanapy MukonaiioBuay — ***
1.2.4. Jlictpogiit Mapii bopuciBui — ***

1.3. 3apeecTpoBaHUM Yy KUTIOBOMY MPHUMIIIEHH] (OyAUHKY) 0c00aMm, Kl CIUIa4yIOTh
32 JKUTJIOBO-KOMYHaJIbHI IOCIYTH HA PO3ALIEHI 0COO0B1 paXyHKH.

1.3.1. bynanogiit Banentuni BacumnipHi — ***

1.3.2. boBTrpyk Hanii IrnariBHi — ***

1.3.3. CapnakoBcekiit Onexcanapi I'puropipai — ***
1.3.4. Xapuenko Onb3i FOxumiBHi — ***

1.3.5. [llonomero Ceprito Oneropuuy — ***

1.3.6. Pwxyxk Tersini AHnpiiBHI — ***

1.3.7. Iamipi Jleoniny AuapiioBuday — ***

1.3.8. Bacunenky IBany ['puroposuuy — ***

2. BiaMoBUTH B IpU3HAaYEHH1 CyOCH/IIi

2.1. Ha QaktuuyHo mnpoXuBarO4uMx o0cCi0, OCKUIBKA BIJICYTHI JOKYMEHTH, UIO
HiATBEPAXKYIOTh TUMYACOBY BIZICYTHICTh OCI0 3 YHCIIa 3apEECTPOBAHUX.
2.1.1. Sxny Mukomai Mukonaifopuay — ***
2.1.2. Camapiiro Cepriro AHaromiioBuay — ***

2.2. 3apeecTpoBaHUM Yy KUTJIOBOMY MpHUMIilIeHHI (OyAMHKY) oco0aM, K1 CIUIaYyylOTh
3a JKUTJIOBO-KOMYHaJIbHI TIOCIYTH HA PO3ALIEHI 0COO0B1 paXyHKH.

2.2.1. Prwxkinii Jligii [TetpiBai — ***

3. Hagatu minbru Ha >KUTIOBO-KOMYHAJbHI MOCIHYTHM MO (PAaKTUYHOMY MICIIO MPOXKUBA
rpoMajsiHaM MICTa.
3.1. Mexriesiit Oneni Iropiai — ***
3.2. Koputky [Imutpy BikropoBuuy — ***
3.3. UeueBuni Onexkcanapy Bikropouuy — ***
3.4. Ycuky Onekcanapy JAmurpoBuuy — ***
3.5. bo6omky Banumy Muxaitnopuuay — ***
3.6. AunpyxoBy Ceprito BacuipoBuuy — ***
3.7. Mopnacy Ceprito [BanoBuuy — ***
3.8. Xa3oBy Muxkoni MukonaioBuuy — ***

4. KoHTpoJsib 3a BUKOHAHHSM IIbOTO PIIIEHHS IOKJIACTH Ha 3aCTyIHHUKA MICHKOTO
rosioBu Bunorpanosy JI.M.

Buxonyrounii 000B’sI3KM MICBKOTO TOJIOBU —
3aCTYITHUK MICHKOTO TOJIOBU [.IT. T'onmy6oBchbKuit






